
ZARZĄDZENIE NR 121/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Śremskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w postaci 

nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Powstańców Wielkopolskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2) oraz § 2 uchwały 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2003r. Nr 153/XVIII/03 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Śremu zmienionej uchwałą nr 300/XXXV/09 z dnia 26 marca 
2009r. Rady Miejskiej w Śremie (t.j. Dz.U. Woj. Wlkp. z 2012r. poz.1635), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Gmina Śrem wniesie do spółki Śremskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Śremie wkład niepieniężny w postaci 
nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Powstańców Wielkopolskich, 
stanowiącej działkę oznaczoną ewidencyjnym numerem 1436/4 
o powierzchni 0.2658 ha oraz działkę nr 1438/2 o powierzchni 0.1132 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej Kw. nr PO1M/00052395/5.

§ 2. Wartość wkładu opisanego w § 1 wynosi 1.265.300,00 zł (słownie: 
jeden milion dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych).

§ 3. 1. W zamian za opisany w § 1 wkład niepieniężny Gmina Śrem 
obejmie udziały o podwyższonej wartości nominalnej z kwoty 6.994,48 zł 
(sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote czterdzieści osiem 
groszy) do kwoty 8.259,78 zł (osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć  
złotych siedemdziesiąt osiem groszy). Kapitał zakładowy spółki wynoszący 
po podwyższeniu 8.259.780 zł (osiem milionów dwieście pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych) dzieli się na 1000 (tysiąc) 
udziałów.

§ 4. Koszty aktu notarialnego poniesie ww. Spółka.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy.

Id: C5C4F907-0E69-4448-B9AA-51BF3CA72ACF. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Zastępca  Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 
805 i poz. 906.

Id: C5C4F907-0E69-4448-B9AA-51BF3CA72ACF. Przyjęty Strona 2




